
— 4484 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 42 Poz. 873

873

UCHWA£A Nr XIV/107/08 RADY GMINY SIEDLEC

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie: sprostowania omy³ki pisarskiej w Uchwale Nr XII/87/07 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 listopada 2007 roku
w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr VII/61/03 Rady Gminy Siedlec z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie

uchwalenia Statutów So³ectw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.
1337, Dz.U. z 2007 r. Nr48poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173
poz. 1218) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Prostuje siê oczywist¹ omy³kê pisarsk¹ w §4 i §5
polegaj¹ca na b³êdnym wpisaniu numerów za³¹czników w
Uchwale Nr XII/87/07 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 listopada
2007 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr VII/
61703 Rady Gminy Siedlec z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie
uchwalenia Statutów So³ectw.

§2. Wobec sprostowania oczywistej pomy³ki pisarskiej w
§4 i 5 otrzymuj¹ nastêpuj¹ce brzmienie:

§4 �W uchwale Nr VII/61/03 Rady Gminy Siedlec z dnia 3
czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutów So-
³ectw po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkañcami wsi
¯odyñ w dniu 11 kwietnia 2007 r. podczas zebrania

wiejskiego zmienia siê dotychczasowe brzmienie §18 ust.
1 Statutu So³ectwa ̄ odyñ stanowi¹cego za³¹cznik nr 25 do
powy¿szej opisanej uchwa³y, w ten sposób, ¿e zdanie
drugie otrzymuje nowe nastêpuj¹ce brzmienie: �Rada
So³ecka sk³ada siê z 11 osób�,

§5 �W uchwale Nr VII/61/03 Rady Gminy Siedlec z dnia 3
czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutów So-
³ectw po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkañcami wsi
Siedlec w dniu 26 lutego 2007 r. podczas zebrania wiej-
skiego zmienia siê dotychczasowe brzmienie §18 ust. 1
Statutu So³ectwa Siedlec stanowi¹cego za³¹cznik nr 21 do
powy¿szej opisanej uchwa³y, w ten sposób, ¿e zdanie
drugie otrzymuje nowe nastêpuj¹ce brzmienie: �Rada
So³ecka sk³ada siê z 8 osób�

Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Andrzej Ka�mierczak


